
 
 
 
 
 
1 ден  11/04/2012  
Полетување од  Аеродромот “Александар Велики” Скопје во 16:20 часот…се пристига во Тревизо 
во 20:00 часот. Трансфер од Аер. во Тревизо до хотел*** во Венеција. Сместување во хотел на база 
на ноќевање со појадок. 
2 ден  12/04/2012 
Посета на Венеција. Разгелдување на градот: плоштадот и црквата Св. Марко, Дуждевата Палата, 
Мостот на воздишките, Кулата, прокуратите, Мостот Риалто, Каналот Гранде.....Враќање во 
хотелот.Ноќевање.  
3 ден  13 и 14/04/202 
 Факултативно посета на најголемиот шопинг центар во регионот/слободен ден за индивидуални 
прошетки.Ноќервање 
4 ден  15/04/2012 
 Доручек. Напуштање на хотелот. Трансфер до аеродромот во Тревизо. Авионот полетува 13:45 
часот. Пристигнување во Скопје аеродром “Александар Велики” во 15:25 часот. 

Цената на аранжманот изнесува: 265 еур по лице во двокреветна соба. 
 
Во цената е вклучено: 
•Авионски билет Скопје – Венеција – Скопје. 
•Хотелско сместување во Венеција-Местре, 4 ноќевања  во Хотел*** на база на ноќевање со 
појадок. 
•Трансфер од аеродромот  во Тревизо до хотел и обратно. 
•Локален водич. 
 
Во цената не е вклучено: 
• Аеродромски такси – 35 еур. 
•Патничко осигурување – 299 ден. 
•Факултативни излети – 20 еур (шопинг центар). 
•Рачен багаж до 10кг не се наплаќа.  
•Чекиран багаж до 30кг 20еур од правец. 
 


